
Nr DRAP
ZVAP ku aplikon 

kandidati
ID Profili Kualifikuar Pikët e dosjes

1 DURRËS ZVAP DIBËR J06****09P PSIKOLOG PO 12.5 PIKË

2 DURRËS ZVAP DIBËR J55****05P PUNONJËS SOCIAL PO 10 PIKË

3 DURRËS ZVAP KLOS J05****07W PSIKOLOG PO 9.5 PIKË

4 DURRËS ZVAP DURRËS J15****71N PUNONJËS SOCIAL PO 6 PIKË

Nr DRAP
ZVAP ku aplikon 

kandidati
ID Profili Kualifikuar

1 DURRËS ZVAP DIBËR J55****05W PSIKOLOG JO

2 DURRËS J95****62R PSIKOLOG JO

3 DURRËS J15****17H PSIKOLOG JO

4 DURRËS
ZVAP BULQIZË, 

ZVAP DIBËR
J15****06I PSIKOLOG JO

5 DURRËS I86****60D PSIKOLOG JO

6 DURRËS I75****88B PSIKOLOG JO

7 DURRËS ZVAP KLOS J76****83V PSIKOLOG JO

8 DURRËS ZVAP DIBËR J45****06H PSIKOLOG JO

9 DURRËS ZVAP DURRËS J65****40P PSIKOLOG JO

10 DURRËS ZVAP DIBËR J96****01I PSIKOLOG JO

11 DURRËS ZVAP DURRËS J75****63K PSIKOLOG JO

12 DURRËS ZVAP DURRËS H15****29J PSIKOLOG JO

13 DURRËS ZVAP MAT I25****47J PSIKOLOG JO

14 DURRËS H35****80W PSIKOLOG JO

Arsyeja e skualifikimit

Shënim: Afati për ankimim është 30-06.2025- 02.07.2025 në adresën zyrtare DRAPDurres@arsimi.gov.al

 KA MUNGESË DOKUMENTACIONI. NUK KA 

LICENCË PËR USHTRIMIN E PROFESIONIT

DISPONON LICENCË NË PSIKOLOGJI SHËNDET 

MENDOR DHE JO NË FUSHËN E PSIKOLOGJISË SË 

EDUKIMIT

DISPONON LICENCË NË PSIKOLOGJI KËSHILLIMI 

DHE JO NË FUSHËN E PSIKOLOGJISË SË EDUKIMIT

DISPONON LICENCË NË MËSUESI DHE JO NË 

FUSHËN E PSIKOLOGJISË SË EDUKIMIT

NUK KA LICENCË PËR USHTRIMIN E 

PROFESIONIT. DIPLOMË NË PSIKOLOGJI KLINIKE 

DHE JO EDUKIM

NUK KA LICENCË PËR USHTRIMIN E 

PROFESIONIT. 

NUK KA LICENCË PËR USHTRIMIN E 

PROFESIONIT.

NUK KA LICENCË PËR USHTRIMIN E PROFESIONIT 

DHE NUK KA FORMIM NË FUSHËN E 

PSIKOLOGJISË NË EDUKIM

LISTA PARAPRAKE E VLERËSIMIT TË DOSJEVE PËR KANDIDAT APLIKUES NË SHËRBIMIN PSIKO-SOCIAL NË INSTITUCIONET 

ARSIMORE PARAUNIVERSITARE NË DRAP DURRËS

NUK KA LICENCË PËR USHTRIMIN E PROFESIONIT 

NUK KA LICENCË PËR USHTRIMIN E PROFESIONIT 

DHE NUK KA FORMIM NË FUSHËN E 

PSIKOLOGJISË NË EDUKIM

NUK KA LICENCË PËR USHTRIMIN E PROFESIONIT 

NUK KA LICENCË PËR USHTRIMIN E 

PROFESIONIT. KA LEJE USHTRIMI PROFESIONIT 

NGA URDHRI NË VITIT 2025, KA PËRFUNDUAR 

STUDIMET NË 2022, KA DETYRIM PAJISJEN ME 

LICENCË

MUNGESË DOKUMENTACIONI. NUK KA LICENCË 

PËR USHTRIMIN E PROFESIONIT. 

NUK KA LICENCË PËR USHTRIMIN E PROFESIONIT 

DHE NUK KA FORMIM NË FUSHËN E 

PSIKOLOGJISË NË EDUKIM


